
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 5/05  1

Zarządzenie Nr  5 /05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 25 lutego 2005 roku 
w sprawie powołania Instytutowej Komisji Oceniającej. 

 
 Na podstawie §2 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/122/04 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie zasad i sposobu dokonywania 
okresowych ocen dorobku dydaktycznego i naukowego nauczycieli akademickich 
zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. W celu przeprowadzenia okresowej oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych  

w Instytucie Humanistycznym powołuje się Instytutową Komisję Oceniającą  
w składzie: 

1) prof. dr hab. Jerzy Konieczny – przewodniczący, 
2) prof. PWSZ dr Donat Mierzejewski – zastępca przewodniczącego, 
3) prof. PWSZ dr Lech Kacprzak – członek, 
4) prof. PWSZ dr Zbigniew Popławski- członek, 
5) prof. PWSZ dr Wojciech Jasiakiewicz – członek. 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Humanistycznego. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 10 lutego  
2005 roku.  
 


